
 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I - Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933 

          

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) 

 

v rámci veřejné zakázky zadávané v zavedeném DNS – 
Dodávky pytlů, tašek a sáčků II.“ 

kategorie II. – Igelitové tašky a sáčky 
evidenční číslo zakázky zadávané v DNS 

 
DNS2022002 - 002 

 
 

Vážení, 
 
dne 22. 3. 2023 byl zadavatel jedním z možných účastníků shora uvedeného řízení telefonicky upozorněn na totožné 
rozměry u položek č. 7 a 8 při rozdílné nosnosti tašek. 
Jedná se o tyto položky: 
 

Číslo položky Druh zboží včetně rozměru 

7 HDPE Taška Mi 10kg - jednobarevná  (Taška cca 300+160x530mm) 

8 HDPE Taška Mi 15kg - jednobarevná  (Taška cca 300+160x530mm)  

  
Zadavatel na základě dotazu účastníka přistoupil k upřesnění svých požadavků a z položek vypustil svůj požadavek na 
rozměr tašek a nově stanovil interval požadované nosnosti tašky. 
 
Nové znění: 
 

Číslo položky Druh zboží včetně rozměru 

7 HDPE Taška Mi 10 kg - 15 kg - jednobarevná   

8 HDPE Taška Mi 16 kg - 20 kg - jednobarevná   

 
V tomto smyslu zadavatel upravuje i názvy položek k nacenění v elektronickém nástroji JOSEPHINE a zároveň 
přistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek, která je nově do 31. 4. 2023 do 10:00 hodin. 
 
V příloze č. 1 smlouvy budou názvy položek upraveny až před jejím podpisem s vybraným účastníkem.  
  
Toto Vysvětlení ZD č. 2 zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona uveřejňuje v elektronickém nástroji JOSEPHINE 
https://josephine.proebiz.com/cs/. 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Pavla Mocková 

administrátorka zadávacího řízení 

odborná referentka Oddělení veřejných zakázek a dotací KNL, a.s. 

https://josephine.proebiz.com/cs/

		2023-03-22T11:57:14+0100
	Ing. Pavla Mocková




